Приложение №2
Директору МБОУ «СОШ № 48»
Приволжского района г.Казани

И.В.Матвееву

от родителей ______________________
___________________________________
проживающих по адресу____________

___________________________________
___________________________________
конт. тел. __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять  сына (дочь), (ФИО, д/р)_________________________________
_______________________________________в _______ класс МБОУ « СОШ №48»

Данные о родителях (законные представители):

Отец (ФИО)_______________________________________________________________
Мать (ФИО)_______________________________________________________________
Домашний адрес (фактический):____________________________________________
Контактные телефоны: __________________________________________________
Ознакомлены:

- С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

- Свидетельством огосударственной аккредитации.

С локальными нормативными актами школы:
- Уставом школы,

- Образовательной программой основного общего образования школы,
- Положением о порядке и формах промежуточной аттестации учащихся,

- Положением о приеме учащихся в школу,

- Положением о единой школьной форме обучающихся,

- Положением о порядке оформления, возникновения, изменения, приостановления и прекращения образовательных отношений между школой и родителями,

- Положением об индивидуальном обучении больных детей на дому,

- Положением о родительском совете школы,

- Положением о школьной библиотеке,

- Положением о семейном обучении,

- Положением об организации внеурочной деятельности,

- Положением о национальном образовании,

- Положением об организации горячего питания учащихся,

- Правилами внутреннего распорядка для обучающихся.
Обязуемся выполнять требования Устава школы, Правил внутреннего распорядка для обучающихся школы.Согласны с воспитанием учащихся  на традициях татарского и русского народов.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и использования их в соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

Дата:                                                                               Подпись